[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02» ноября     № 1705-П
пгт. Промышленная

Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Промышленновского муниципального округа, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением       Правительства   Российской  Федерации от 18.05.2015
№ 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»:

1. Утвердить прилагаемые требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Промышленновского муниципального округа, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения.
2. Признать утратившим силу:

2.1. постановление администрации Промышленновского муниципального района от 23.09.2016  № 867-П «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Промышленновского муниципального округа, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»;

  2.2. постановление администрации Промышленновского муниципального района от 20.12.2019  № 1562-П «О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 23.09.2016 № 867-П «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Промышленновского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

4. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа           А.А. Зарубину.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. Иванова Н.В.
Тел. 71454
2
Постановление от « 02» ноября 2020г. № 1705-П                                                            страница 2